cum D. na-

in Babylonem ferre, externam & carnalem;
& ad puritatem carnis, mun-

debat acci-

s necessariōnē. Jensher

oblatā esse Sacra. Hoc εν Φα.
q. 1. Tunc ant. Sacrificij Christi propri-
etati figuræ & typi evidenter sequitur; cer-
tum ad minimum conferre debere ex-

da.